

247 Manufacturing ApS

Søndergade 2, 7600 Struer

CVR-nr. 32 29 80 52

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Niels Hørdum Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	247 Manufacturing ApS Søndergade 2 7600 Struer
	Telefon: 72217216
	CVR-nr.: 32 29 80 52
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hørdum Sørensen, Pilegårdsparken 42, 3460 Birkerød
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	AMES Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at sælge og udvikle cloudbaseret produktionsstyringssoftware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod -812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 303 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,3 % af de samlede aktiver på 2.124 t.kr., hvilket er en stigning på 42,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 15 t.kr., fra 27 t.kr. til 42 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	27.242	-245.893
1 Personaleomkostninger	-87.020	-490.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-192.405	-102.156
Resultat før finansielle poster	-252.183	-838.423
Finansielle indtægter	1.317.531	175
2 Finansielle omkostninger	-28.968	-222.506
Resultat før skat	1.036.380	-1.060.754
Skat af årets resultat	-134.739	248.700
Årets resultat	901.641	-812.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	901.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-812.054
Disponeret i alt	901.641	-812.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.669.874	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	224.387	1.618.562
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.894.261</u>	<u>1.618.562</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.958	37.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.958</u>	<u>37.068</u>
Deposita	29.934	29.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.934</u>	<u>29.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.951.153</u>	<u>1.684.693</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	6.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	105.461	396.532
Andre tilgodehavender	18.296	154
Periodeafgrænsningsposter	644	2.218
Tilgodehavender i alt	<u>131.276</u>	<u>398.904</u>
Likvide beholdninger	42.057	27.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.333</u>	<u>426.020</u>
Aktiver i alt	<u>2.124.486</u>	<u>2.110.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	213.333	213.333
6 Overført resultat	89.587	-812.054
Egenkapital i alt	<u>302.920</u>	<u>-598.721</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	396.141	147.832
Hensættelser vedrørende kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	16.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>396.141</u>	<u>164.532</u>
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	969.848	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.848</u>	<u>1.000.000</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	30.152	1.317.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.550	109.965
Anden gæld	344.875	43.739
Periodeafgrænsningsposter	0	73.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.577</u>	<u>1.544.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.425</u>	<u>2.544.902</u>
Passiver i alt	<u>2.124.486</u>	<u>2.110.713</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	62.530	170.952
Pensioner	2.870	30.750
Andre omkostninger til social sikring	2.341	10.314
Personaleomkostninger i øvrigt	19.279	278.358
	87.020	490.374
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	28.968	222.506
	28.968	222.506
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2015	0	1.618.562
Tilgang	224.387	224.387
Overførsler	1.618.562	-1.618.562
Kostpris 31. december 2015	1.842.949	224.387
Årets afskrivninger	173.075	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	173.075	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.669.874	224.387

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	50.547
Kostpris 31. december 2015	50.547
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	13.479
Årets afskrivninger	10.110
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	23.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	26.958

31/12 2015 31/12 2014

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	213.333	213.333
	213.333	213.333

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-812.054	0
Årets overførte overskud/underskud	901.641	-812.054
	89.587	-812.054

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	30.152	750.000	1.000.000	2.317.531
	30.152	750.000	1.000.000	2.317.531

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 45 t.kr., der tidligst kan opsiges 1/6 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHS Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises